

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP24/2019

Milicz, 04.12.2020r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., po ogłoszeniu wyników postępowania przetargowego zwróci się do Wykonawcy o przesłanie projektu umowy na adres e-mail: sz@mcm-milicz.pl, po akceptacji projektu umowy przez kancelarię prawną Zamawiającego umowa zostanie podpisana jednostronnie przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i odesłana pocztą do drugostronnego podpisania przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanych wzorów umów przez Wykonawcę po sprawdzeniu ich przez kancelarię prawną Zamawiającego.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 zdanie: " W razie sprzeczności poniższych postanowień z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców, pierwszeństwo mają zapisy Istotnych postanowień umowy".

Informujemy, że umowa kompleksowa stosowana powszechnie przez Wykonawcę zawiera wszystkie wymagane prawem zapisy. Wykonawca nie może zgodzić się na zapis proponowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 zdanie: „W razie sprzeczności poniższych postanowień z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców, pierwszeństwo mają zapisy Istotnych postanowień umowy” i zmieniony Załącznik Nr 4 do SIWZ zamieści na stronie internetowej zamawiającego.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 ust 5) zwrot „oraz świadczenie usług przesyłania” Informujemy, że przedmiotem postępowania jest jedynie świadczenie sprzedaży kompleksowej polegającej na sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie z Istotnych Postanowień umownych pkt 1 ust 5) zwrot „oraz świadczenie usług przesyłania” i zmieniony Załącznik Nr 4 do SIWZ zamieści na stronie internetowej zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmienione postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 08.12.2020r., a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Ocwieja